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Bazı insanlar ilişkilerde sevilir ama orada var olamazlar. Çün-
kü bir ilişkinin içinde olmak, o ilişkide var olmakla aynı şey de-
ğildir. Var olmak; duygularınla, ihtiyaçlarınla ve sınırlarınla o iliş-
kinin içinde yer bulabilmektir. Aslında kendin kalabilmektir.  

Kendini sürekli açıklamak zorunda hissetmeden, yanlış anla-
şılma korkusu yaşamadan, sürekli kendini düzenlemeden…ol-
duğun halinle ilişkide kalabilmek, o ilişkide gerçekten var olabil-
mek olarak tanımlanabilir.  
İlişki içindeyken bazı insanların zamanla değişip dönüştüğü-

ne şahit oluruz. Daha az konuşur, daha az ister ve daha az his-
setmeye başlarlar. Çünkü gerçek benliği ile o sistemde var olma-
dığı görülür. Oysa zamanında o kişi, kendisi olduğu için görül-
müş ve seçilmiştir. Ancak bu gerçeklik yok sayılır.  

Duyguların görülmediğinde, kendini anlatırken duyulmadı-
ğında, kabul edilmediğinde ve bu yüzden sürekli değişmek zo-
runda kaldığında, ilişki içinde nefes alma alanların olmadığın-
da…en önemlisi farklılaşmana yani kendi bakış açını ilişkiye da-
hil etmene izin verilmediğinde o ilişkide var olmak mümkün ola-
bilir mi? 

Tam bu noktada ilişki sürmeye devam edebilir. Dışarıdan ba-
kıldığında her şey normal görünebilir. Ancak kimse çatışma çık-
masın diye susulduğunu, sevilmek için uyumlanmak zorunda ka-
lındığını, ilişki devam etsin diye var oluşundan vazgeçildiğini bi-
lemez. Hatta bu durum, ilişki içindeki bireyler tarafından bile fark 
edilmeyebilir. Zamanla hissedilen sadece yorgunluk, tükenmişlik 
ve hayal kırıklığı olur.  
İnsan en çok, kendini saklamak zorunda kalmadığı, var ola-

bildiği yerde bağ kurar. Buradan bakılınca sevmek ve sevilmek 
yeterli değildir. Asıl önemli olan şey, sevdiğimiz ve sevildiğimiz 
yerde kendimiz olarak kalabilmek olmalıdır.  

“Bağ kurmak” ile “Var olmak” arasındaki ilişkiye bakıldığın-
da; var olmadan kurulan bağ, zamanla bağımlılığa dönüşebilir. 
Birisi ile bağ kurmak, kendini kaybetmeye dönüşmemeli.  İlişki-
lerde var olmak, sevilmek uğruna kendinden vazgeçmek zorun-
da kalmamak olmalıdır.  

Bazı ilişkiler, insanın kendi toprağında kalmasına izin verir. 
Bazıları ise, insanı kendi ikliminden uzaklaştırıp çiçek açmasını 
bekler. Mesele elbette çiçek açmak değil, hangi toprakta, hangi 
iklimde var olabildiğimizdir.  
İnsan da ilişkiler de böyledir. Gerçek bağ, insanın kendini de-

ğiştirmek zorunda kalmadığı yerde büyür. Sağlıklı ilişkiler, insa-
nın kendi toprağında kalabildiği, kendi ikliminde nefes alabildiği 
yani var olabildiği alanlardır.  

Var olduğumuzu hissettiğimiz topraklarda çiçek açmak dileği 
ile…

İLİŞKİLERDE VAR OLMAK

Edirne Beşiktaş Futbol 
Okulu ve Trakya Kartalları 
Spor Kulübü oyuncuları, An-
neler Günü’ne özel düzenle-
nen etkinlikte bu kez sahaya 
anneleriyle birlikte çıktı. Anne 
ve çocukların karşı karşıya gel-
diği özel maçta hem rekabet 
hem de eğlence bir aradaydı. 

Saha içerisinde zaman za-

man kıyasıya mücadele yaşa-
nırken, tribünlerde renkli ve 
duygusal anlar dikkat çekti. 
Çocuklarına karşı mücadele 
eden anneler, “Bize gol atarsa-
nız akşama aç kalırsınız” diye-
rek esprili anlar yaşattı. Minik 
futbolcular, anneleriyle birlikte 
futbol oynamanın keyfini do-
yasıya çıkardı. 

Büyük heyecana sahne 
olan karşılaşmada kazanan ise 
dostluk, sevgi ve mutluluk ol-
du. Anneler ile çocukların bir-
likte geçirdiği unutulmaz anlar 
hafızalara kazınırken, etkinlik 
sonunda duygu dolu görüntü-
ler ortaya çıktı. 

Edirne Beşiktaş Futbol 
Okulu yönetimi ve antrenörleri 
yaptıkları açıklamada şu ifade-
lere yer verdi: 

“Cefakâr annelerimizin An-
neler Günü kutlu olsun. Hayat-
taki var olma sebebimizin an-
nelerimiz olduğunu unutma-
malı, onların kıymetini sadece 
bugün değil her gün bilmeli-
yiz.” Haber Tunara Eryonar  
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Kimlik, bir kişinin veya topluluğun kim ya da ne olduğunu 
gösteren nitelik ve özelliklerin  tümü  olarak tanımlanabilir.   
Dinler, toplumları bir arada tutan önemli manevi değerler ola-
rak kabul edilmektedir.   Dinî inançlar genellikle dil aracılığıyla 
kodlanmakta ve aktarılmaktadır. Edirne’nin Kıyık semtinde bu-
lunan ve 1880 yılında inşa edilen Sveti George Ortodoks Kili-
sesi halk arasında Bulgar Kilisesi olarak bilinmektedir. Kilisede-
ki yazılar Slav Bulgarcası ile yazılmıştır. Edirne’de Bulgar azın-
lığın zamanlan azalan nüfusu kiliseyi kendi kaderine bırakmış-
tır. Zamanla içinde bulunan bazı dini semboller hırsızlar eliyle 
yok edildi.  Yıllarca bakımsız kalan bu kiliseye Bulgar, Filip-
Lençe Çıkırık ailesi sahip çıkmaya çalıştı; kırılan, bozulan yerle-
ri kendi parasıyla yaptırmaya gayret etti. 2004 yılında bazı bö-
lümler yeniden restore edildi. iç kısımları yeniden düzenlenerek 
hizmete açılmıştır. Kilise özellikle hafta sonları Ortodoks Hristi-
yanların ziyaret ettiği önemli bir dini mekân özelliği taşımakta-
dır. Bu mekâna, Ortodoks Hristiyan olmalarından dolayı Bul-
garlar ve Yunanlar özel bir ilgi göstermektedirler.  

Sveti George Kilise’sinde yıllarca Bulgarca ayin düzenlendi-
ğini bilinmektedir. 9 Mayıs günü Sveti Georgi Kilisesi’nde ger-
çekleştirilen ayin sırasında, Yunanca ibadet edileceği yönünde 
çıkan görüş ayrılığı gerginliğe neden oldu. Bulgarca ibadet ta-
lebinin reddedilmesi üzerine Bulgar Ekzarhlığı Ortodoks Kilise-
si Vakfı, kentteki Bulgar kiliselerinin ayinlere kapatıldığını du-
yurdu. Yaşanan hadise esasen; bir topluluğun nitelik ve özellik-
lerinin dil aracılığıyla kodlanmasıdır. Toplulukların, milletlerin 
İnançlarını benimsedikleri dil üzerinden anlatım istediğidir. 
Topluluklar dini inançlarını benimsedikleri dil üzerinden ger-
çekleştirmesi haklı olabilmektedir.  

OSMANLI’NIN SON DÖNEMİNDE KİLİSELER  
KANUNU ÇIKARILMIŞTI 

Tarihte çokta kiliseler arasında itilaf çıktığı bilinmektedir. Os-
manlı Devleti'nin son döneminde, Balkanlar'daki ihtilaflı kilise 
ve okulların aidiyetini nüfus yoğunluğuna göre belirlemeyi 
amaçlayan, 3 Temmuz 1910 tarihinde çıkarılan hukuki düzen-
leme yapıldı. Temel amacı, bölgedeki Bulgar, Rum ve Sırp top-
lulukları arasındaki kilise kavgalarını sonlandırmak için Kiliseler 
Kanunu çıkarmak zorunda kalmıştır. Günümüzde kiliseler ara-
sında itilaflı durumlara rastlanmaz. Bulgar ve Yunan Ortodoks 
cemaati dil konusunu kendi aralarında anlaşarak çözeceklerdir. 

SVETİ GEORGE  
KİLİSESİNDE DİL KRİZİ
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Havsa ilçesinde belgesiz ve veteriner sağlık raporu bulunma-
yan 2 büyükbaş hayvan tespit edildi. 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri ile jandarma perso-

nelince yapılan yol kontrol uygulamasında, 2 büyükbaş hayva-
nın sevk belgesi ve veteriner sağlık raporunun olmadığı belir-
lendi. 
İlgili kişiler hakkında 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki 

Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında idari para cezası uy-
gulandı. Büyükbaş hayvanlar, resmi işlemlerin tamamlanması-
nın ardından kesime sevk edildi. (aa)

GAZETESÝ

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Anneler Gü-
nü’nü kent genelinde düzenle-
nen etkinlikler ve ziyaret prog-
ramlarıyla Edirnelilerle birlikte 
geçirdi. Şehit annelerinden 
huzurevi sakinlerine, kadın gi-
rişimcilerden mahalle esnafına 
kadar birçok vatandaşla bir 
araya gelen Başkan Gencan, 
Anneler Günü’nün sevgi, da-
yanışma ve vefa duygularıyla 
yaşandığını ifade etti. 

Edirne Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen program kap-
samında Konak Edirne’de ger-
çekleştirilen “Mutfak Önlüğü 
Boyama Atölyesi”nde anneler 
ve çocuklar birlikte vakit geçir-
di. Çocukların kendi tasarımla-
rını hazırladığı etkinlikte anne-
lere çiçek takdim edildi. 

Program kapsamında ayrı-
ca Edirne Barosu Aile, Kadın 
ve Çocuk Hakları Komisyonu 
ile Edirne Belediyesi iş birliğin-
de “Annelerin Notaları” isimli 
söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşi-
de annelik, kadın dayanışması 
ve toplumsal yaşam üzerine 
değerlendirmelerde bulunul-
du. 

 
ŞEHİT ANNELERİNE  
VEFA BULUŞMASI 

 
Anneler Günü programının 

en anlamlı buluşmalarından 
biri Zübeyde Hanım Parkı’nda 
gerçekleştirildi. Şehit annele-
riyle kahvaltıda bir araya gelen 
Başkan Filiz Gencan, anneler-
le yakından ilgilenerek onların 
duygu ve düşüncelerini dinle-
di.  

Başkan Gencan, şehit aile-
lerinin her zaman yanlarında 
olduklarını belirterek, evlatları-
nı dualarında yaşatan anneler-
le aynı sofrayı paylaşmanın 
büyük bir anlam taşıdığını ifa-
de etti. 

 
KADIN EMEĞİ VE  

DAYANIŞMASI  
VURGUSU 

 
Başkan Filiz Gencan, prog-

ramına Kadın Emek Pazarı’nı 
ziyaret ederek devam etti. Üre-
tim yapan kadınlarla bir araya 
gelen Gencan, kadın emeğinin 
güçlenmesinin toplumsal da-
yanışma açısından büyük 

önem taşıdığını belirtti. 
Program kapsamında 

Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün annesi Zübeyde Ha-
nım da anıldı. Başkan Gen-
can, Zübeyde Hanım’ın büstü-
ne çiçek bıraktıktan sonra dü-
zenlenen yürüyüşle Atatürk 
Anıtı’na geçti.  

 
MAHALLELERDE VEFA 

ZİYARETLERİ 
 
Programın devamında Ta-

latpaşa Mahallesi’nde vatan-
daşlar ve esnafla bir araya ge-
len Başkan Gencan, daha son-
ra Şehit Ali İhsan Deveci’nin 

ailesini ziyaret ederek şehit an-
nesinin Anneler Günü’nü kut-
ladı. 

 
Belediye Başkan Yardımcı-

ları ve Belediye Meclis Üyeleri 
de kentin farklı noktalarında 
şehit ailelerini, huzurevi sakin-
lerini ve mahallelerdeki anne-
leri ziyaret ederek Başkan Filiz 
Gencan’ın selamlarını iletti. 

Başkan Filiz Gencan, anne-
lerin sevgisi, emeği ve fedakâr-
lıklarıyla hayatın en güçlü de-
ğerlerinden biri olduğunu be-
lirterek tüm annelerin Anneler 
Günü’nü kutladı.  

Haber Merkezi 

Gencan’dan vefa ve dayanışma

KAMİL URAN vefat etti 
Keşan ilçesinden merhum camcı Kadir Uran 

ve merhume Emine Uran’ın oğulları, Ayşe Üstün 
ve Neşe Günay’ın kardeşleri, Saliha Uran’ın eşi, Il-
gın ve Başak Uran’ın babaları, 57 yaşındaki Vete-
riner Hekim Kamil Uran vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Keşan Asri Mezarlığı’na defnedil-
di. 

 
NAİDE DUĞAN vefat etti 
Yağcılı Köyü sakinlerinden merhum Ömer Du-

ğan’ın eşi, Sezgin, Ersin, Erdinç Duğan, Nurcan 
Akgün ve merhum Mustafa’nın anneleri, 92 ya-
şındaki Naide Duğan vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yağcılı Köy Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
NESRİN AVCI vefat etti 
Şevki Avcı’nın eşi,Gülcan Ay ve Sevcan İlergin’in anneleri, 

Hoşnaf Ay ve Koray İlergin’in kayınvalideleri, Batan, Baran, Ya-
ren, Efe ve Ata’nın anneanneleri, 68 yaşındaki Nesrin Avcı ve-
fat etti. 

Cenazesi Pazar günü Kıyakbaba Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
PINAR KIZILDAN vefat etti 
Berrin Kızıldan’ın eşi, Irmak Kızıldan’ın babası, taksici 63 ya-

şındaki Pınar Kızıldan vefat etti. 
Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan öğle namazının 

ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.

Belgesiz hayvan sevkine ceza
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Edirne Belediyesi, yerel tarımı desteklemek ve ata tohumla-
rını gelecek nesillere aktarmak amacıyla geleneksel hale getirdi-
ği “Yerli Tohum Takas Şenliği”nin beşincisini 14 Mayıs Perşem-
be günü gerçekleştirecek. Dünya Çiftçiler Günü kapsamında 
düzenlenecek etkinlikte üreticilere destek sağlanırken, vatandaş-
lara da tarımsal üretim konusunda önemli bilgiler aktarılacak. 

Karaağaç Ortaokulu bahçesinde düzenlenecek şenlik, halk 
oyunları gösterileriyle başlayacak. Program kapsamında ger-
çekleştirilecek protokol konuşmalarının ardından üreticilere hi-
be fide desteği sunulacak. Daha sonra ise vatandaşlara ücretsiz 
fide dağıtımı gerçekleştirilecek. 

Etkinlik boyunca Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü iş bir-
liğiyle katılımcılara yönelik bilgilendirme faaliyetleri de yapıla-
cak. Enstitü Müdür Yardımcısı İrfan Öztürk tarafından saat 
16.00’da verilecek eğitim seminerinde; sebze yetiştiriciliği, doğ-
ru gübreleme ve ilaçlama teknikleri hakkında profesyonel bilgi-
ler paylaşılacak. 

Edirne Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 
sürdürülebilir tarıma dikkat çekmek amacıyla etkinlik alanında 
binlerce domates, biber ve patlıcan fidesi ücretsiz olarak vatan-
daşlara dağıtılacak. Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan da 
şenliğe ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 

 “Toprağın bereketi, paylaşmanın gücüyle çoğalır. Edirne 
Belediyesi olarak hem yerel tarımı canlandırmak hem de ata to-
humlarımızı gelecek nesillere aktarmak amacıyla düzenlediği-
miz 5. Yerli Tohum Takas Şenliği’nde sizlerle buluşacak olmanın 
heyecanını yaşıyoruz. Doğaya ve üretime gönül veren tüm va-
tandaşlarımızı bu anlamlı buluşmaya davet ediyorum.”  

Haber Merkezi 

Edirne’nin Keşan ilçesinde bir garip hırsızlık meydana geldi. 
Şehir merkezinde kurulan semt pazarında, bir esnafın 25 kilo-
gram domatesi çalındı. Domatesi çalınan pazarcı soluğu kara-
kolda aldı. 

Olay, sabah saatlerinde pazar tezgahlarının kurulduğu sıra-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, müşteki esnaf satış 
yapmak üzere hazırlıklarına başlayarak yaklaşık 25 kilogram 
ağırlığındaki domates kasasını tezgahının yanına indirdi. Diğer 
ürünlerle ilgilendiği sırada domateslerin yerinde olmadığını fark 
eden esnaf, kısa süreli bir şok yaşadı. Çevrede yaptığı arama-
lardan sonuç alamayan talihsiz pazarcı, durumu emniyet güçle-
rine bildirdi. 

Emniyette ifade veren pazarcı, domateslerini tezgahından 
çalan şahıs ya da şahıslardan şikayetçi oldu.  

Haber Selman Eski

Edirne Sultan 1. Murat Devlet 
Hastanesinde ücretsiz hizmet ve-
ren gebe okulunda anne adayları-
na doğum süreci, bebek bakımı, 
emzirme ve lohusalık dönemine 
ilişkin eğitimler veriliyor. Edirne İl 
Sağlık Müdürü Mustafa İshak Yıl-
dırım,  "Son dönemde Sağlık Ba-
kanı Kemal Memişoğlu'nun önder-
liğinde Sağlıklı Türkiye Yüzyılı ça-
lışmaları kapsamında koruyan ve 
geliştiren sağlık hizmetlerine çok 
önem veriyoruz. Gebe sınıflarımız, 
gebe okullarına dönüştü ve özel 

sektör de dahil tüm hastanelerimi-
ze yayıldı" dedi.  

Edirne Sultan 1. Murat Devlet 
Hastanesinde ücretsiz hizmet ve-
ren gebe okulu, anne adaylarını 
doğuma ve doğum sonrasına ha-
zırlıyor. 

Edirne İl Sağlık Müdürlüğü 
Toplum Sağlığı Merkezi koordine-
sinde faaliyet gösteren gebe oku-
lunda, anne adayları ve yeni do-
ğum yapan annelere bilinçli, sağ-
lıklı ve güvenli annelik süreci için 
eğitimler veriliyor. 

Diyetisyen, psikolog, fizyotera-
pist, kadın hastalıkları ve doğum 
uzmanı, çocuk sağlığı uzmanı ile 
ebelerin görev aldığı eğitimlerde 
doğuma hazırlık, normal doğum 
süreci, nefes egzersizleri, emzirme, 
yenidoğan bakımı, anne ruh sağlı-
ğı ve lohusalık dönemi gibi konu-
lar ele alınıyor. 

Program kapsamında anne 
adayları, diyetisyen ve fizyotera-
pist eşliğinde Söğütlük Millet Bah-
çesi'nde açık hava etkinliklerine de 
katılıyor. 

Uygulamalı ve teorik eğitimler-
le anne adaylarının hem fiziksel 
hem de psikolojik olarak doğuma 
hazırlanması amaçlanıyor. 

Edirne İl Sağlık Müdürü Mus-
tafa İshak Yıldırım, gebe okulları-
nın 2000'li yılların başında gebe sı-
nıfı olarak hizmet vermeye başla-
dığını söyledi. 

Sağlık Bakanlığının koruyucu 
sağlık hizmetlerine önem verdiğini 
belirten Yıldırım, "Son dönemde 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğ-
lu'nun öncülüğünde yürütülen 
Sağlıklı Türkiye Yüzyılı çalışmaları 
kapsamında koruyan ve geliştiren 
sağlık hizmetlerine ağırlık veriliyor. 
Gebe sınıflarımız gebe okullarına 
dönüştü ve özel sektör dahil tüm 
hastanelerimize yayıldı. Edirne’de 
bugüne kadar 5 binin üzerinde an-
ne adayına hizmet verdik." dedi. 

Yıldırım, "Her Gebeye Bir 
Ebe" Projesi kapsamında koordi-
natör ebelerin gebeliğin son üç 
ayında anne adaylarını ve riskli 
gebeleri birebir takip ettiğini belirt-
ti. 

Gebe okulunda görevli sağlık 

personelinin ev ziyaretleri gerçek-
leştirerek eğitim verdiğini ifade 
eden Yıldırım, anne ve bebek açı-
sından risk bulunmayan durumlar-
da normal doğumun teşvik edildi-
ğini kaydetti. 

Halk Sağlığı Hizmetleri Başka-
nı Ali Kaya da koordinatör ebeler 
tarafından anne adaylarına reh-
berlik ve danışmanlık hizmeti su-
nulduğunu dile getirdi. 

Koordinatör Ebe Kübra Dal-
yan ise 28'inci haftasını doldur-
muş ve ilk gebeliğini yaşayan an-
ne adaylarına danışmanlık hizmeti 

verdiklerini söyledi. 
Ev ziyaretlerinde Sağlık Ba-

kanlığının "Annelik Yolculuğu" 
mobil uygulamasını tanıttıklarını 
belirten Dalyan, "Bilgi korkunun 
panzehiridir sloganıyla hareket 
ediyoruz. Gebelerimizi gebe oku-
luna davet ederek süreçle ilgili en-
dişelerini gidermeye yönelik eği-
timler veriyoruz." diye konuştu. 

31 haftalık hamile Hale Ilıca 
da gebe okulunda verilen eğitim-
lerin kendisini rahatlattığını ifade 
etti. 

Eğitimler sayesinde doğum sü-
recine daha bilinçli hazırlandığını 
anlatan Ilıca, "Bebek bakımı, lohu-
salık ve doğum şekilleriyle ilgili 
çok güzel eğitimler veriliyor. Bu 
süreçte korkularımdan sıyrılmam-
da büyük destek oldu. Normal do-
ğuma bakış açımı değiştirdi." dedi. 

Gebe okuluna giderek bebeği-
ni dünyaya getiren Ceyda Çelik de 
okulun doğum sürecine hazırlan-
masına yardımcı olduğunu ve nor-
mal doğum korkusunu yenmesini 
sağladığını belirtti. (aa) 

Gebe okulunda doğuma hazırlanıyorlar

Ücretsiz fide dağıtılacak

Keşan’da domates hırsızlığı

KayaYıldırım Dalyan
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Edirne, İstanbul’un fethinin 573’üncü yılı kapsamında tarihî 
mirasına yakışır anlamlı bir programa ev sahipliği yapmaya ha-
zırlanıyor. Edirne Valiliği tarafından düzenlenecek “İstanbul’un 
Fethi Edirne’den Başlar” programı, 15-16 Mayıs 2026 tarihle-
rinde geniş katılımla Edirne’de gerçekleştirilecek.   

Fetih ruhunu yeniden canlandırmayı amaçlayan program 
kapsamında; mehteran konserlerinden fetih yürüyüşüne, İHA 
ve SİHA gösterilerinden drone gösterilerine kadar birçok özel 
etkinlik vatandaşlarla buluşacak. Programın ana teması ise 
“Edirne’den İstanbul’a: Mühendisliğin ve Azmin Zaferi” olacak.   

Etkinlikler, 15 Mayıs Cuma günü Selimiye Camii’nde ger-
çekleştirilecek Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve Mevlid-i Şerif progra-
mıyla başlayacak. Ardından Selimiye Meydanı’nda Jandarma 
Genel Komutanlığı Mehteran Birliği konseri ile İHA ve SİHA 
gösterileri gerçekleştirilecek. 16 Mayıs Cumartesi günü düzenle-
necek Fetih Yürüyüşü ise programın en dikkat çekici bölümle-
rinden biri olacak. Jandarma Genel Komutanlığı Atlı Jandarma 
Birliği, Mehteran Birliği, temsili fetih ordusu ve Şahi toplarının 
yer alacağı yürüyüşe ayrıca 57’nci Piyade Alay Komutanlığı un-
surları, komandolar ve T129 ATAK helikopteri de eşlik edecek.   

Selimiye Meydanı’nda gerçekleştirilecek kapanış programın-
da mehteran ve bando konserlerinin ardından “Edirne’den İs-
tanbul’a: Mühendisliğin ve Azmin Zaferi” temalı özel drone gös-
terisi izleyicilerle buluşacak. Haber Merkezi  

Edirne Belediye Başkanlığı, 2026 mali yılına ait Emlak Vergisi, 
Çevre Temizlik Vergisi ile İlan ve Reklam Vergisi’nin 1. taksit ödemele-
rine ilişkin son günün 1 Haziran Pazartesi günü olduğunu hatırlatarak, 
mükelleflerin mağduriyet yaşamaması adına gerekli bilgilendirmeleri 
kamuoyuyla paylaşmıştır. 

Edirne Belediyesi, Mayıs ayı takvimi kapsamında 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Kurban Bayramı süresince 
belediye veznelerinin resmi tatil nedeniyle hizmet veremeyeceğini du-
yurdu. Ayrıca idari izin kapsamında, veznelerin 25 Mayıs Pazartesi gü-
nü tam gün, 26 Mayıs Salı günü ise yarım gün açık olacağı belirtildi. 

Yapılan açıklamada, şunlara yer verildi:  
“Bayram tatili sonrası oluşabilecek yoğunluğun önüne geçilmesi ve 

vatandaşlarımızın işlemlerini zaman kaybetmeden tamamlayabilmeleri 
için ödemelerin son haftaya bırakılmaması önemle hatırlatıldı. Beledi-
yemiz, vatandaşlarımıza fiziki vezne zorunluluğu olmaksızın hızlı ve gü-
venli ödeme imkanı sunmaktadır. Bu kapsamda mükelleflerimiz; Edir-
ne Belediyesi Resmi Web Sitesi (E-Belediye modülü), e-Devlet Kapısı 
(Turkiye.gov.tr), Anlaşmalı Bankaların mobil uygulamaları ve internet 
bankacılığı kanalları üzerinden, tahakkuk eden ödemelerini zaman ve 
mekan sınırı olmaksızın gerçekleştirebilmektedir. 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun gereğince, 1 Haziran 2026 
tarihinden sonra yapılacak ödemelerde gecikme zammı uygulanacak-
tır. Vatandaşlarımızın herhangi bir cezai müeyyide ile karşılaşmamala-
rı adına yasal süre içerisinde ödemelerini gerçekleştirmeleri rica olu-
nur.” Haber Merkezi  

Türkiye kadın Muhtarlar 
Derneği tarafından Elazığ’da 
düzenlenen Kadın Muhtarlar 
Çalıştayı’nda Edirne’yi Medre-
se Ali Bey Mahallesi Muhtarı 
Nesrin Günay temsil etti. Aynı 
zamanda derneğin İl temsilcisi 
olan Günay, Marmara Bölgesi 
Kadın Muhtarlar Çalıştayının 
Edirne’de yapılacağının müjde-
sini verdi.  

Türkiye kadın Muhtarlar 

Derneği tarafından düzenlenen 
ve Akdeniz Karadeniz bölgesini 
kapsayan Kadın Muhtarlar Ça-
lıştayı, Türkiye’nin dört bir ya-
nından il temsilcisi kadın muh-
tarların katılımıyla Elazığ’da 
gerçekleştirildi. Toplantıda Edir-
ne’yi derneğin il temsilcisi Med-
rese Ali Bey Mahallesi Muhtarı 
Nesrin Günay temsil etti.  

Günay, çalıştaya ilişkin yap-
tığı açıklamada, çalıştayda gün-

deme getirilen taleplerin dernek 
başkanı Serpil Erenoğlu tarafın-
dan Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
iletileceğini belirtti. Muhtarlık 
kurumunun mülki idarenin yar-
dımcısı konumunda olduğunu 
ifade eden Günay, şunları kay-
detti:  

“Muhtarlar halkla devlet ku-
rumları arasında köprü görevin-
dedir çok değerli bir hizmeti yü-
rütmektedirler. Bu çalıştayımı-
zın ülkemiz ve muhtarlık kuru-
mu adına faydalı olmasını ve 
hayırlar getirmesini temenni 
ediyoruz. Edirne Kadın muhtar-
larına öncü olup temsil etmek-
ten gurur duyduğumu ifade et-
tim. Mahallemizin kalbi demok-
rasimizin temel taşı ve toplu-
mun rehberi olan biz kadın 
muhtarların omuz omuza vere-
rek sayılarımızın artmasını, bir-
lik beraberlik içinde kız kardeş-
lik çerçevesinde güzel hizmetler 
yapmamızı temenni ediyorum. 

Buradan bir müjde vermek 
istiyorum. Böylesi verimli güzel 
çalıştaylardan birinin de en kısa 
zamanda Edirne’mizde yapıla-
cağının duyurusunu vermek is-
tiyorum. Bizler kadın muhtarlar 
olarak birlik beraberlik çerçeve-
sinde Serhad şehri Edirne’miz-
de büyük bir onurla Marmara 
bölgesini kapsayan kadın muh-
tarlar çalıştayına en kısa zaman-
da ev sahipliği yapacağız.”  

Haber Tunç Eryonar

TFF Akademi Gelişim Li-
gi'nde yer alan ve Edirne yerel 
U-13 Ligi'ni namağlup şampi-
yon olarak tamamlayan Edirne 
Birlik Spor Kulübü, yeni sezon 
kadro yapılanması çalışmaları 
kapsamında önemli bir temasa 
imza attı. Edirne temsilcisi, Cu-
martesi günü Beşiktaş Kulü-
bü'nün özel davetlisi olarak İs-
tanbul'a gitti. 

Beşiktaş Hakkı Yeten Futbol 

Altyapı Tesisleri'nde siyah-be-
yazlı ekiple bir hazırlık maçı ger-
çekleştiren Edirne Birlik Spor 
U-13 takımı, yeni sezon öncesi 
son durumunu görme fırsatı 
buldu. Genç yeteneklerin tecrü-

be kazanması, özgüvenlerinin 
artması ve Türk futboluna ka-
zandırılması adına büyük önem 
taşıyan bu karşılaşma, Edirne 
Birlik Spor'un altyapıdaki viz-
yonunu ve çocukların gelişimi-
ne verdiği değeri bir kez daha 
ortaya koydu. 

Edirne Birlik Spor Kulübü 
Başkanı Erhan Dinç, tesislerde 
hazırlık maçı oynadıklarını be-
lirterek, “Önümüzdeki sezon 

kadro yapılanmamız kapsamın-
da Beşiktaş gibi Türkiye’nin en 
büyük kulüplerinden birinin da-
vetlisi olarak Hakkı Yeten Tesis-
leri’nde hazırlık maçı oynamak 
bizim için çok değerli bir tecrü-

be oldu. Hem teknik hem de 
mental anlamda takımı test et-
me fırsatı bulduk. 

Beşiktaş Kulübü’ne bizleri 
ağırladıkları için teşekkür ediyo-
rum. Oyuncularım sahada ka-
rakter ortaya koydu ve istedik-
lerimizi büyük ölçüde yerine 
getirdi. Bu tür maçlar, gençleri-
mizin gelişimi için çok önemli. 

Hedefimiz, TFF Akademi 
Gelişim Ligi’nde daha iddialı 

bir konumda yer almak ve Edir-
ne’yi en iyi şekilde temsil etme-
ye devam etmek. Çalışmaları-
mıza aynı ciddiyet ve disiplinle 
devam edeceğiz” dedi.  

Haber Merkezi 

Kadın muhtarlar çalıştayda buluştu

Namağlup şampiyon Beşiktaş tesislerinde Edirne Belediyesinden önemli duyuru

İstanbul’un Fethi  
Edirne’den başlayacak

GAZETESÝ
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Edirne’de Cumhuriyetin Özgür Kadınları Derneği, Anneler 
Günü dolayısıyla acılı anneleri evlerinde ziyaret etti. Dernekten 
yapılan açıklamada, “Bir çiçekle, bir sarılışla, bir “unutmadık” 
cümlesiyle onların yüreğine dokunmaya çalıştık” denildi. 

Cumhuriyetin Özgür Kadınları Derneği’nden yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi:  

“Bu Anneler Günü’nde kutlamalardan çok vicdanın, daya-
nışmanın ve hatırlamanın yanında olmayı tercih ettik. Hayattan 
koparılan canlarımızın geride bıraktığı emanetlere, annelerimize 
birer çiçek götürdük. Çünkü biliyoruz ki bir annenin evlat acısı-
nı hiçbir şey dindiremez, hiçbir eksik tamamlanamaz. 

Bizler onların evlatlarının yerini dolduramayacağımızın far-
kındayız. Ancak acılarının unutulmadığını, yalnız olmadıklarını 
ve bu toplumun vicdan sahibi evlatlarının her zaman yanların-
da olduğunu hissettirmek istedik. Bir çiçekle, bir sarılışla, bir 
“unutmadık” cümlesiyle onların yüreğine dokunmaya çalıştık. 

Bugün bir kez daha gördük ki; kaybettiklerimiz yalnızca aile-
lerinin değil, hepimizin yarasıdır. Ve bir annenin gözyaşı dinene 
kadar susmamak, hatırlamak ve sahip çıkmak hepimizin so-
rumluluğudur.” Haber Merkezi 

Edirne’de yazın habercisi 
kiraz, bu yıl 300 liradan tezgah-
larda satışa çıktı. Kirazın fiyatı 
pahalı olduğu için esnaflar sat-
maktan kaçınırken vatandaşlar 
da almakta güçlük çekiyor.  

Vatandaşlar, kirazın satış fi-
yatının pahalı olduğunu, ta-
dımlık alabildiklerini ifade etti. 
Edirne’de Pazartesi Pazarı’nda 
kirazın kilosu kalitesine göre 
300 ila 400 liradan satışa su-

nuldu. Bazı vatandaşlar pahalı 
olduğu için kiraz alamadığını 
belirtirken bazı vatandaşlar da 
kirazı yarım kilo alabildiğini ifa-
de etti.  

 
“Şu an zarar ediyoruz” 
Esnaf Yüksel Örnekli, şunla-

rı kaydetti:  
“Kiraz’ın kilosu şu an 300 li-

ra. Geçen sene 100 lira olan ki-
raz bu sene 300 lira. Ekonomi 
çok bozuk. Havalar ısınmadı-
ğından dolayı ürünlerin gelişi-

minde sorun oluyor. Vatandaş-
lar alırken zorlanıyor. Aldığınız 
kiraz 3 tane. 50 kilo kiraz alıyo-
ruz zorla bitirmeye çalışıyoruz. 
50 kilo kiraz 15 bin lira. Nasıl 
yapacağız? Şu an zarar ediyo-
ruz. Umduğumuz paraları kaza-
namıyoruz.” 

Vatandaş Hatice Tunca 
Akar ise şunları söyledi:  

“Biz alsak da vatandaşların 
çoğunun alacağını zannetmiyo-
rum. 100 lira daha düşük olsa 
daha farklı olur. Bu sene tabii ki 
daha yüksek. Benzin, mazot 
yüksek. Aldığım zaman yarım 
kilo alıyorum. Vatandaş alamı-
yor yani.” 

Vatandaş Semra Aykut da, 
“Alamayız, çok pahalı. Çocuk-
lar istese bile alamayız. 250 
gram anca alırız torunlarımıza. 
Şu an yeni çıktığı için normal 
ama daha sonra ne olur bilemi-
yorum. 150-200 lira olur her-
halde. Şu an alamayız.” diye 
konuştu. Haber Ergin Yıldız 

Edirne’de bir süre önce alı-

nan kararla tarihi Meriç ve Tun-

ca köprülerindeki tek yön uy-

gulaması, Karaağaç Mahalle-

si’nde esnaf ve çiftçilerden ge-

len talep üzerine sadece hafta 

sonları tek yön olarak düzen-
lendi.  

Yaklaşık bir ay önce Edirne 
Valiliği tarafından alınan karar 
doğrultusunda Karaağaç Ma-
hallesi’ne ulaşımı sağlayan tari-
hi Tunca ve Meriç Köprülerinde 
tek yön uygulaması başlatılmış-
tı. Bu süreçte Karaağaç Mahal-
lesi’nden dönüşler alternatif 
yollardan sağlandı. 

Bölgedeki esnaf ve çiftçiler-
den gelen talep doğrultusunda 
uygulama esnetildi. Edinilen 
bilgiye göre tarihi köprülerden 
hafta içi çift, hafta sonları ise 
oluşan yoğunluktan dolayı tek 
yön uygulaması yapılacak.  

Haber Selman Eski 

Alan da satan da az

Acılı annelerin yanında oldu
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Örnekli

Akar Aykut

Karaağaç çift yön

Havsa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince Kuzucu 
köyünde küçükbaş hayvan küpeleme çalışması gerçekleştirildi. 
İlçe Müdürlüğü hayvan sağlığı personeli tarafından yürütülen 

çalışmalarda küçükbaş hayvanların kayıt altına alınması amacıy-
la küpeleme işlemleri yapıldı. 

Öte yandan zirai personel tarafından uzaktan algılama ile 
ürün belirleme çalışmaları kapsamında tarım arazilerinde parsel 
tespit çalışmalarının sürdüğü bildirildi. 

Yetkililer, hayvan sağlığı ve tarımsal üretime yönelik saha ça-
lışmalarının devam edeceğini belirtti. (aa) 

Küçükbaş küpeleme çalışmaları sürüyor
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AK Parti Edirne Teşkilatı, Batı 
Marmara Bölge Strateji Toplantı-
sı'na katılım sağladı. 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, yaptığı yazılı açıkla-
mada, Balıkesir'de düzenlenen 
Batı Marmara Bölge Strateji Top-
lantısı’nın ilk iki gününün verimli 
istişarelerle tamamlandığını be-
lirtti. 

İlçe başkanlarıyla birlikte 
programa katıldıklarını aktaran 
İba, Tarım ve Orman Bakanı İb-

rahim Yumaklı ile bir araya geldiklerini ifade etti. 
Görüşmede bölgenin tarım potansiyelinin değerlendirildiğini dile 

getiren İba, çiftçilerin taleplerinin doğrudan Bakan Yumaklı'ya iletildi-
ğini kaydetti. 

Toplantıda ayrıca MKYK Üyesi ve Genel Merkez Teşkilat Başkan 
Yardımcısı Haydar Ali Yıldız ile bölgenin stratejik hedefleri üzerine de-
ğerlendirmeler yapıldı. 

İba, önümüzdeki dönemin yol haritasının ortak akılla şekillendiril-
diğini ifade etti. 

AK Parti Balıkesir İl Başkanı Mehmet Aydemir'e misafirperverliği 
dolayısıyla teşekkür eden İba, "Her bir şehrimiz ve ilçemiz için canla 
başla çalışmaya devam ediyoruz." ifadelerini kullandı. (aa) 

GAZETESÝ

İba, Batı Marmara Bölge  
Strateji Toplantısı'na katıldı

İstiklal Şairi Mehmet Akif 
Ersoy, vefatının 90. yılında 
Edirne'de düzenlenen panelle 
anıldı. Edirne Valisi Yunus Se-
zer, "Mehmet Akif Ersoy yaşan-

tısıyla söylemlerini birleştiren 
ve nadir rastlanan peygambe-
rane şekilde yaşayıp, beklenti-
siz bir şekilde hayatını sürdü-
rüp, hayata veda etmiş bir in-
sandır" dedi.  

Edirne Lisesinde, "Maziden 
Atiye - Köklü Geçmişten Güçlü 
Geleceğe" projesi kapsamında 
"Vefatının 90. Yılında Anadolu 
Mektebi Paneli" gerçekleştirildi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
panelde yaptığı konuşmada, 
Anadolu Mektebi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Sami 
Güçlü ile Kırıkkale Valiliği dö-
neminde Cengiz Aytmatov 
okumaları yaptıklarını söyledi. 

Gençlerin Anadolu Mekte-
bi'nde önemli çalışmalar ortaya 

koyduğunu belirten Sezer, 
Mehmet Akif Ersoy'un millet 
için büyük bir değer olduğunu 
ifade etti. 

Panele katılan öğrencilerin 

çok sayıda eser okuyup özüm-
sediğini aktaran Sezer, ailelere 
ve öğretmenlere teşekkür etti. 

Mehmet Akif Ersoy’un du-
ruşu ve yaşantısıyla örnek bir 
şahsiyet olduğunu vurgulayan 
Sezer, "Mehmet Akif Ersoy ya-
şantısıyla söylemlerini birleşti-
ren ve nadir rastlanan peygam-
berane şekilde yaşayıp, beklen-
tisiz bir şekilde hayatını sürdü-
rüp, hayata veda etmiş bir in-
sandır." dedi. 

Anadolu Mektebi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami 
Güçlü de 11 ilden gelen öğren-
cilerin panelde bir araya geldi-
ğini belirtti. 

Akif'i anmanın insanın ken-
disini anlaması anlamını taşıdı-

ğını ifade eden Güçlü, öğrenci-
lere ve öğretmenlere teşekkür 
etti. 
İl Milli Eğitim Müdürü Ah-

met Alireisoğlu ile "Maziden 
Atiye – Köklü Geçmişten Güçlü 
Geleceğe" projesi Bakanlık 
temsilcisi Ersin Demirci de 
programda konuşma yaptı. 

Edirne Süleyman Demirel 
Fen Lisesi öğrencisi Ecrin Ak-
türk'ün yönettiği panelde öğ-
renciler, Mehmet Akif Ersoy’un 
hayatı, edebi kişiliği ve fikir 
dünyasına ilişkin sunum ger-
çekleştirdi. 

Program sonunda panelist 
öğrencilere protokol üyelerince 
hediye verildi. (aa)

Mehmet Akif Ersoy panelle anıldı

Edirne'nin İpsala 
ilçesinde sulama ka-
nalına düşen kişi ha-
yatını kaybetti. Yeni-
karpuzlu beldesinde 
Mehmet Sezer (49), 
henüz belirlenemeyen 
nedenle sulama kana-
lına düştü. 
İhbar üzerine böl-

geye sağlık, jandar-
ma, itfaiye ve AFAD 
ekipleri sevk edildi. 

Arama çalışmalarına Tekirdağ'dan gelen dalgıç polisler de ka-
tıldı. 

Ekiplerce bulunarak sudan çıkarılan Sezer'in yapılan kontrol-
de hayatını kaybettiği belirlendi. 

Cenaze, incelemenin ardından İpsala Devlet Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. (aa)

Sulama kanalına düşen kişi öldü

12 MAYIS 2026_YENİGÜN GAZETESİ  11.05.2026  17:47  Page 7



12 MAYIS 2026Sayfa - 8 GAZETESÝ

Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, son yıllar-
da artan ithalat, düşük alım fi-
yatları ve kuraklık nedeniyle 
yağlık ayçiçeği üretiminin geri-
lediğini, buna karşılık ithalatın 
rekor seviyelere ulaştığını be-
lirtti. Ün, uygulanan tarım poli-
tikalarının üreticiyi üretimden 
uzaklaştırdığını savundu. 

Türkiye’de 58 ilde yağlık 
ayçiçeği üretimi yapıldığını ifa-
de eden Ediz Ün, “Ülkemizin 
dörtte üçünde ayçiçeği üretimi 
gerçekleştiriliyor. Ancak 2025 
yılında 1,6 milyon tonluk üre-
timle son 9 yılın en düşük sevi-
yesine geriledik. 2025’teki yağ-
lık ayçiçeği üretimi, bir önceki 
yıla göre yüzde 12, üretimin 
zirve yaptığı 2022 yılına göre 
ise yüzde 30 azaldı. Üstelik son 
4 yıldır üst üste üretim düşü-
yor. Daha önce böyle bir tablo 
yaşanmamıştı” dedi. 

Edirne’nin geçmişte yağlık 
ayçiçeği üretiminde Türkiye bi-
rincisi olduğunu hatırlatan Ün, 
bugün üçüncü sıraya geriledi-
ğini belirterek, “Son 15 yılda 
Edirne’deki üretim yüzde 48 
azaldı. Bu, bölgede yaşanan 
kuraklık ve tarlaların suya ka-
vuşturulamamasından kaynak-
lanmaktadır. Edirne’nin temel 
tarımsal ürünlerinden biri olan 
ayçiçeğinde yaşanan bu gerile-

me hem bölge hem de Türkiye 
açısından büyük kayıptır” de-
di.  

“İthalatta dünya  
birincisiyiz” 

Ayçiçeği ithalatındaki artışa 
da dikkat çeken Ün, geçen yı-
lın ilk 3 ayında 393 bin ton 
olan yağlık ayçiçeği ithalatının 
bu yıl aynı dönemde yüzde 54 

artarak 607 bin tona yükseldi-
ğini ifade etti. 

“İthalat 1,5 kattan fazla art-
tı. Üstelik bu ithalat tam da 
ekim öncesi dönemde yapılı-
yor” diyen Ün, AKP dönemin-
deki ithalat politikalarını şu 
sözlerle eleştirdi: 

“AKP döneminde ayçiçeği 
tohumu ve türevleri ithalatına 
30 milyar dolar ödendi. Bu ra-
kam, yaklaşık 57 milyon ton 

ayçiçeğine karşılık geliyor. Yani 
Türkiye’nin yaklaşık 30 yıllık 
üretimine eş değer bir ithalat 
yapılmış durumda. Düşünebili-
yor musunuz, 30 yıllık üretim 
kadar ürün dışarıdan alınmış. 
İthalatı o kadar abarttılar ki 
Türkiye her yıl ayçiçeği ithala-
tında dünya birincisi oluyor.” 
İthalatın ağırlıklı olarak 

komşu ülkelerden yapıldığını 
belirten Ün, “İthalatın yüzde 
40’ı Romanya’dan, yüzde 38’i 
Moldova’dan, yüzde 19’u ise 
diğer sınır komşumuz Bulgaris-
tan’dan geliyor. Kısacası Türki-
ye’ye gelen her 10 ayçiçeği to-
humunun 6’sı Romanya ve 
Bulgaristan’dan geliyor. Biz ne-
den üretmiyoruz, neden ihraç 
eden ülke konumunda değiliz? 
Çünkü ithalatı seven bir AKP 
iktidarı ve bundan beslenen 
çevreler var” ifadelerini kullan-
dı. 
“Tarımda dışa bağımlılık 
her geçen gün artıyor” 
Ekim sezonunun sürdüğü-

nü hatırlatan Ün, üreticinin en 
büyük beklentisinin ürününün 
para edip etmeyeceği ve devlet 
desteği olduğunu belirtti. 

“Üretici bugün şunu soru-
yor: ‘Ürünüm para edecek mi, 
zarar edersem devlet yanımda 
olacak mı?’ Ancak görüyoruz 
ki AKP iktidarı ithalattan vaz-
geçmiyor. ‘Dışarıda ucuzsa it-
hal et’ anlayışını her geçen gün 
daha da sertleştirerek sürdürü-
yorlar. Bu politika belki birileri-
ni zengin ediyor olabilir ama 
Türkiye tarımda her geçen gün 
kan kaybediyor, dışa bağımlılı-
ğı artıyor” diyen Ün, açıklama-
sını şu sözlerle tamamladı: 

“Buradan AKP iktidarını 
uyarıyorum. Bir an önce aklı-
nızı başınıza alın. Giderayak 
bu ülkenin tarımına daha fazla 
zarar vermeyin.”  

Haber Merkezi  

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. 
(TREDAŞ), Namık Kemal Üniver-
sitesi’nde düzenlenen Trakya Kari-
yer Fuarı’na katılarak, enerji sektö-
rünün geleceğini inşa edecek genç 
yetenekler ve profesyonellerle bu-
luştu. 

Yapılan açıklamaya göre TRE-
DAŞ, Namık Kemal Üniversite-
si'nde gerçekleştirilen Trakya Kari-
yer Fuarı’nda (TRAKYAKAF) stant 
açarak yoğun ilgi gördü. Fuar sü-

resince dijitalleşme vizyonunu ve 
akıllı şebeke yönetimi projelerini 
gençlere aktaran TREDAŞ, etkin-
lik kapsamında interaktif deneyim-
lere de yer verdi.  İSG Müdürlüğü 
tarafından kurulan VR gözlük de-
neyimi alanı sayesinde öğrenciler, 
iş süreçlerini sanal gerçeklik tekno-
lojisiyle yerinde inceleme fırsatı 
buldu. 

Kariyer fırsatları hakkında bil-
giler verildi 

TREDAŞ, fuarda genç yete-
neklere yönelik kapsamlı bilgilen-
dirmeler gerçekleştirdi. İnsan ve 
Kültür Müdürlüğü ekipleri, şirketin 
kariyer süreçleri, staj ve işe alım 
olanakları hakkında adaylara bilgi 
verirken; öğrencilerle birebir gö-
rüşmeler gerçekleştirerek TRE-
DAŞ’ın çalışma kültürü ve kariyer 
fırsatlarını aktardı. 

Şirketin sunduğu teknik eğitim 
programları ve staj imkanları hak-
kında rehberlik sunulan etkinlikte, 
Kurumsal İletişim Müdürlüğü ise 
hayata geçirilen sosyal sorumluluk 
projeleri ve kurum kültürü hakkın-
da katılımcıları detaylı bir şekilde 
bilgilendirdi.  Bölgenin en büyük 
istihdam sağlayıcılarından biri 
olan TREDAŞ, gençlerin enerjisini 
kurumsal tecrübeyle birleştirerek 
sürdürülebilir bir gelecek için yeni 
çalışma arkadaşları kazanmayı he-
deflemeye devam ediyor.   

Haber Merkezi 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç, Edirne'nin Se-
limiye Camisi başta olmak üzere vakıf medeniyetinin mimari za-
rafetini yansıtan eserleriyle adeta açık hava müzesi konumunda 
olduğunu söyledi.  

Saraç, Vakıflar Haftası'nın bu yıl “Mimari ve Zarafette Vakıf 
Medeniyeti” temasıyla kutlandığını belirtti. 

Vakıf medeniyetinin yalnızca taş ve tuğladan oluşan yapılar-
dan ibaret olmadığını ifade eden Saraç, vakıf anlayışının yar-
dımlaşma, dayanışma ve iyilik üzerine kurulu olduğunu dile ge-
tirdi. 

Edirne’nin Selimiye, Eski ve Üç Şerefeli camileri başta ol-
mak üzere hanları, hamamları ve tarihi yapılarıyla vakıf kültü-
rünün en güçlü şekilde hissedildiği şehirlerden biri olduğunu ak-
taran Saraç, "Her yıl mayıs ayının ilk haftasında Vakıf Haftamı-
zı kutluyoruz. Bu yılki haftamızın teması da ‘Mimari ve Zarafet-
te Vakıf Medeniyeti’. Bu zarafetin en güzel örnekleri de tabii bi-
zim şehrimiz Edirne’de. Başta Selimiye Camisi olmak üzere bu 
zarafete uygun çok fazla yapımız mevcut.” 

Saraç, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restorasyon ça-
lışmalarının yanı sıra sosyal yardımlaşma faaliyetlerinin de sür-
dürüldüğünü belirtti. 

Muhtaç vatandaşlara yönelik kuru gıda yardımlarının dü-
zenli olarak devam ettiğini bildiren Saraç, öksüz, yetim ve ihti-
yaç sahibi vatandaşlara maaş desteği sağlandığını, Kur’an kur-
su öğrencilerine destek verildiğini ve öğrencilere burs imkanı su-
nulduğunu kaydetti. 

Ramazan ayında Edirne ve Kırklareli’nde 29 gün boyunca 
iftar programları düzenlendiğini aktaran Saraç, vakıf hayır şart-
ları kapsamında hastanede tedavi gören vatandaşlara meyve 
ikramında bulunulduğunu söyledi. 

Ramazan Bayramı’nda ihtiyaç sahibi çocuklara giyecek yar-
dımı yapıldığını dile getiren Saraç, Kurban Bayramı için de ben-
zer destek çalışmalarının sürdüğünü ifade etti. 

Geçen yıl ihtiyaç sahibi çocuklara yönelik sünnet şöleni dü-
zenlendiğini anımsatan Saraç, bu yıl da sosyal yardımlaşma va-
kıflarından destek alan çocuklar için sünnet merasimleri gerçek-
leştirileceğini sözlerine ekledi. (aa)

Edirne İl Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, Uzunköprü il-
çesine bağlı Aslıhan köyünü ziyaret ederek üreticilerle görüştü. 

Ziyarette Uzunköprü İlçe Tarım ve Orman Müdürü Burak 
Esen de yer aldı. 

Üreticilerle bir araya gelen Köse, tarımsal üretime ilişkin ta-
lep ve sorunları dinleyerek çözüm odaklı değerlendirmelerde 
bulundu. 

Köse, Edirne İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak üreticile-
rin yanında olmaya ve teknik destek sağlamaya devam edecek-
lerini belirtti. (aa) 

Zarafetin en güzel örnekleri Edirne’de

‘Ayçiçeği ithalatında dünya birincisi olduk’

TREDAŞ genç yeteneklerle bir araya geldi

Köse, üreticilerle bir araya geldi

12 MAYIS 2026_YENİGÜN GAZETESİ  11.05.2026  17:47  Page 8



     Sayfa - 912 MAYIS 2026  

Genç Sağlık Sendikası Edirne Şubesi, Uzunköprü Çağlanur 
Uçar Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde görev yapan 
çalışanların yaşadığı sorunları gündeme getirdi. 

Genç Sağlık Sendikası Edirne Şubesi’nden yapılan açıkla-
mada, “Merkezde görev yapan çalışanların; personele dayatı-
lan ağır iş yükü, düzensiz çalışma saatleri ve kurum içindeki 
baskılar nedeniyle ciddi şekilde yıprandığı ve tükenme noktası-
na geldiği ifade edilmektedir. Somut adımlar atılmasını talep 
ediyoruz” denildi.  

 
“Hiçbir çalışanın baskı altında 
bırakılmasını kabul etmiyoruz” 

Açıklamanın devamında şunlara yer verildi:  
“Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne gerekli 

resmi başvurular ve görüşmeleri gerçekleştirdik. Yapılan resmi 
girişimlere rağmen çalışanlar üzerindeki baskının arttığı, sendi-
kal girişimlerin faturasının personele çıkarıldığı yönünde şika-
yetler tarafımıza ulaşmaktadır. Oluşan bu ortamın hem çalışma 
huzurunu hem de verilen hizmetin kalitesini olumsuz etkilediği 
görülmektedir. 

Genç Sağlık Sendikası Edirne olarak hiçbir çalışanın baskı 
altında bırakılmasını kabul etmiyoruz. Çalışan personeller ile 
gerekli toplantı ve görüşmelerin yapılmasını, çalışanların sesine 
kulak verilmesini ve yaşanan sorunlara yönelik somut adımlar 
atılmasını talep ediyoruz. Emek veren, fedakârca çalışan hiçbir 
personel yalnız değildir.” Haber Merkezi 

Dünyam Zihin Engellileri Yetiştirme ve Koruma Derneği, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası’nda, engelli bireylerin sorunlarına dikkat 
çekti.  

Yapılan açıklamada, “Tüm yetkilileri, yerel yönetimleri ve kamu 
kurumlarını artık göstermelik mesajlar yerine somut adımlar atmaya 
davet ediyoruz” denildi.  

Dernek, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası’nda, yazılı açıklamada 
bulundu. Açıklamada, tüm yetkililerin engelli bireylerin sorunlarının 
çözümü noktasında somut adımlar atması gerektiği ifade edildi. 

“Görünür olmaya devam edeceğiz” 
Açıklamada, şunlar kaydedildi:  
“Engelliler Haftası geldiğinde güzel sözler, süslü cümleler ve tem-

sili ziyaretler yapılıyor. Ancak bizler yılda bir kez hatırlanmak değil, 
hayatın her alanında eşit yurttaş olarak var olmak istiyoruz. Bizlere 
yönelik yaklaşımın ‘yardım’ ve ‘lütuf’ anlayışıyla değil, insan hakla-
rı temelinde olması gerektiğini bir kez daha hatırlatıyoruz. Bizler acı-
nacak insanlar değiliz. Bizler bu kentin, bu ülkenin eşit bireyleriyiz. 
Talebimiz sadaka değil, anayasal ve evrensel haklarımızdır. Edir-
ne’de engelli bireyler olarak en temel sorunlarımızı bile anlatacak 
muhatap bulmakta zorlanıyoruz. Bir sorun yaşadığımızda devlet ku-
rumlarından randevu talep ediyoruz, aylarca geri dönüş yapılmıyor. 
Sesimizi duyurmak için kapı kapı dolaşmak zorunda bırakılıyoruz. 
Oysa kamu kurumları herkes içindir; engellileri görmezden gelmek 
kabul edilemez. Bugün Edirne’de kaldırımlar, yollar, toplu taşıma 
araçları, kamu binaları ve sosyal alanların önemli bir bölümü hâlâ 
erişilebilir değildir. Birçok engelli birey evinden çıktığında özgürce 
hareket edememekte, sosyal yaşamın dışında bırakılmaktadır. Bu 
durum çağdaş bir kent anlayışıyla bağdaşmamaktadır. Bizler eve ka-
patılmış bir yaşam istemiyoruz. Bizler yok sayılmak istemiyoruz. Biz-
ler sadece alkışlanan değil, dinlenen insanlar olmak istiyoruz. Erişi-
lebilir bir Edirne istiyoruz. Engellilerin karar süreçlerinde söz sahibi 
olduğu bir kent istiyoruz. Kamu kurumlarının engelli bireyleri bekle-
ten değil, çözüm üreten bir anlayışla hareket etmesini istiyoruz. Sos-
yal yaşamda, eğitimde, ulaşımda, istihdamda eşit haklar istiyoruz. 
Çünkü biz engelliler de varız. Hayatın içindeyiz ve hayatın içinde ol-
mak istiyoruz. Tüm yetkilileri, yerel yönetimleri ve kamu kurumları-
nı artık göstermelik mesajlar yerine somut adımlar atmaya davet 
ediyoruz. Haklarımız için konuşmaya, mücadele etmeye ve görünür 
olmaya devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sosyal İşler Başkanı Av. Sinan Tekin, Türki-
ye’nin hızla artan kentleşme sorunlarına dikkat 
çekerek kapsamlı bir "Çevre Seferberliği" çağrı-
sında bulundu. Tekin, “. Daha temiz hava, daha 
güçlü altyapı, daha fazla yeşil alan ve sürdürü-
lebilir şehirler için yerel yönetimlerin, kurumla-
rın ve vatandaşların birlikte hareket etmesi ge-
rekmektedir” dedi. 

Genel Başkan Yardımcısı Sosyal İşler Başka-
nı Av. Sinan Tekin, kentleşme ve çevre sorunla-
rına dikkat çekti. Tekin, yaptığı yazılı basın açık-
lamasında Türkiye’deki hızlı kentleşmenin bir-
çok çevre sorununu beraberinde getirdiğine dik-
kat çekti. Tekin, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Artan nüfus, plansız yapılaşma, trafik yo-
ğunluğu, hava kirliliği, su kaynaklarının azalma-
sı ve yeşil alan kaybı şehir yaşamını olumsuz et-
kilemektedir. Kuraklık, sel ve aşırı hava olayları 
da şehirler için önemli bir risk haline gelmiştir. 
Bugün şehirlerimizin daha yaşanabilir, sağlıklı 
ve dayanıklı hale gelmesi için yeni şehircilik an-
layışlarına ihtiyaç duyulmaktadır. Çevre dostu 
ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi, geri dönüşüm 
uygulamalarının yaygınlaştırılması, su kaynakla-
rının korunması ve yeşil alanların artırılması ar-
tık bir tercih değil, zorunluluktur. Bu kapsamda 

yağmur suyunun değerlendirilmesi, atıkların ye-
niden ekonomiye kazandırılması ve yürünebilir 
şehirlerin oluşturulması hem çevresel hem de 
sosyal açıdan büyük katkılar sağlayacaktır. Da-
ha temiz hava, daha güçlü altyapı, daha fazla 
yeşil alan ve sürdürülebilir şehirler için yerel yö-
netimlerin, kurumların ve vatandaşların birlikte 
hareket etmesi gerekmektedir. Gelecek nesillere 
daha sağlıklı bir çevre bırakmak hepimizin ortak 
sorumluluğudur.” Haber Merkezi 

Sağlıkçı anneler gündüz hasta-
lara, akşam parkede birbirine 
umut oluyor. Takımın kurucuların-
dan genel cerrah Melda Canbaz, 
"Biz hastalara iyi gelmek istiyorsak 
önce kendimize iyi gelmeliyiz. 
Ameliyatta hata yapma şansınız 
yok ama burada kaçırdığınız bir 
şutun ardından yeniden deneme 
şansınız var. Günün stresini bura-
da atıyor, enerjimizi yeniden top-
luyoruz" dedi.  

Edirne'de çoğunluğu sağlık ça-
lışanlarından oluşan kadın basket-
bol takımı, Anneler Günü kapsa-
mında Kırklareli'nin Lüleburgaz il-
çesinde düzenlenecek turnuvaya 
annelik, meslek ve spor sevgisini 
bir arada taşıyarak hazırlandı. 

Çoğunluğu sağlık çalışanı ol-
mak üzere çeşitli meslek grupların-
dan kadınların bir araya gelerek 
oluşturduğu basketbol takımı, yo-
ğun iş temposuna rağmen haftada 
çift antrenman yaparak parkede 
ter döküyor. 

Edirne Devlet Hastanesinde 
görev yapan 3 kadın hekimin giri-
şimiyle kurulan takımın oyuncula-
rı, gün içerisinde hastalara şifa da-
ğıtırken, akşam saatlerinde spor 
salonunda buluşup basketbolla 
moral depoluyor. 

Genel cerrah Melda Canbaz 
öncülüğünde çalışmalarını sürdü-
ren takımda bazı anneler çocukla-
rıyla antrenmana geliyor, bazı 
sporcular ise şehir dışından yalnız-
ca idman için Edirne'ye geliyor. 

Takım oyuncularından ve 28 
yıllık basketbol antrenörü Diler Er-
baş, basketbolun hayatlarının ay-

rılmaz bir parçası olduğunu söyle-
di. 

Takımdaki herkesin büyük fe-
dakarlıklarla antrenmanlara katıl-
dığını belirten Erbaş, "Evimizden 
çıkıyoruz, burası bizim ikinci evi-
miz oluyor. Cerrahımız, ev kadını-
mız, memur arkadaşlarımız var. 
Şehir dışından sadece antrenman 
için gelen arkadaşlarımız da olu-
yor. Buna gönül verdik. Uzun yıl-
lar bu topun peşinden gittik. Şim-
di tecrübemizi sahaya yansıtıyo-
ruz." dedi. 

Antrenmanlara çocuklarıyla 
gelen annelerin de bulunduğunu 
anlatan Erbaş, Anneler Günü kap-
samında bugün düzenlenecek tur-
nuvanın kendileri için ayrı anlam 
taşıdığını ifade etti. 

Erbaş, "Burada annelerin gü-
cünü gösteriyoruz aslında. Kadın-
lar hayatın her alanında olduğu gi-
bi bu sahada da var. Hepimiz bu 
işi severek ve bilinçli şekilde yapı-
yoruz." diye konuştu. 

"GÜNÜN STRESİNİ  
BURADA ATIYOR,  

ENERJİMİZİ YENİDEN  
TOPLUYORUZ" 

Takımın kurucularından genel 

cerrah Melda Canbaz ise basket-
bolun kendileri için bir "özgürlük 
alanı" olduğunu dile getirdi. 

Yoğun ameliyat temposunun 
ardından sahaya çıkmanın kendi-
lerine iyi geldiğini anlatan Canbaz, 
"Biz hastalara iyi gelmek istiyorsak 
önce kendimize iyi gelmeliyiz. 
Ameliyatta hata yapma şansınız 
yok ama burada kaçırdığınız bir 
şutun ardından yeniden deneme 
şansınız var. Günün stresini bura-
da atıyor, enerjimizi yeniden top-
luyoruz." ifadelerini kullandı. 

Takımın sosyal medya üzerin-
den yapılan çağrıyla kurulduğunu 
anlatan Canbaz, Anneler Günü 
turnuvasına davet edilmenin ken-
dilerini mutlu ettiğini söyledi. 

Takım oyuncularından ilaç 
mümessili Gülşah Doğan da ka-
dınların iş, aile ve sosyal hayatta 
aktif şekilde yer alabildiğini göster-
mek istediklerini belirtti. 

Bir çocuk annesi olduğunu ifa-
de eden Doğan, "Pazartesi ve cu-
ma günleri bizim için çok özel. Bu-
rada hayatın telaşını biraz olsun 
geride bırakıyoruz. Edirne'nin ilk 
kadın veteran takımı olmaktan bü-
yük gurur duyuyoruz. Birbirimize 
olan enerjimiz ve desteğimiz bizi 
daha da güçlendiriyor." dedi. 

Kadın sporcular, Anneler Gü-
nü kapsamında bugün düzenlene-
cek turnuvada hem sahada müca-
dele edecek hem de kadınların 
azim ve dayanışmasını parkede 
yansıtacak. (aa)

Saadet Partisi’nden çevre seferberliği 

Nöbetten antrenmana 

Genç Sağlık Sendikası’ndan çağrı

“Yetkilileri somut adımlar atmaya davet ediyoruz”
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